
MUNICIPALIDAD DE LAJA
ALCALDÍA

DECRETO

MAT: APRUEBA ACTIVIDAD "2da
VERSIÓN DIAGNÓSTICO NACIONAL
2013"

LAJA, 11 de septiembre de 2013.-

VISTOS:
1. E-mail de fecha 2 de agosto de 2013 de la Subsecretaría de Desarrollo Regional

que instruye responder la 2da Versión del Diagnóstico Nacional 2013".
2. E- mail Sr. Administrador Municipal, de fecha 3 de septiembre de 2013;

convocando a funcionarios involucrados en proceso de Diagnóstico y Contraparte
Técnica.

3. Las facultades que me confiere la Ley 18.695 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posterior.

DECRETO:
1.-APRUÉBASE, la actividad "2da VERSIÓN DIAGNÓSTICO NACIONAL 2013" a
realizarse el jueves 12 de septiembre desde las 10:00 hasta las 15:00 horas en el
Club de Campo "Cruz de Piedra" , ubicado en el kilómetro 4,5 de la ruta Q - 90, de
Laja.
2.-ORDÉNASE, la asistencia de los siguientes funcionarios:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Juan Carlos Muñoz Gajardo
Danitza Mora García
Arel Ramírez Duran
Jaquelina González Díaz
Juan Rocha Guzmán
Ivonne Morales Burgos
Rene Vidal Llanos
Marta Carrimán Henríquez
Roberto Quintana Inostroza
Georgina Toledo Rocha
Samuel Parada Arroyo
Cristian Llanos Salas
Yasna Valenzuela Gallegos
Lilian Martínez Valdebenito
Jorge Poblete Pascal
ítalo Monsalve Belmar

Administrador Municipal
Secretaria Municipal (S)
Directora D.A.F.
Directora de Control
SECPLAN
DIDECO
Director de Obras
Profesional D.O.M.
Director Tránsito
Encargada Transparencia
Encargado Adquisiciones
Inspector Municipal
Encargada OMIL
ASEMUCH
Encargado Archivos
Encargado Inventario (S)

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A MORA GARCfA
TARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Alcaldía, Administración, D.A.F.

- Dideco; Control; SECPLAN
- DOM.; Tránsito;
- Adquisiciones; SSIVIM


